Vu  le  contrat  de  prêt  n°  46362  en  annexe  signé  entre  le  Groupe  OPIEVOY,  ci-après
l'emprunteur et la Caisse des Dépôts et Consignations ;

La Commission des finances et des affaires générales entendue le mardi 17 mai 2016 ;

ACCORDE sa garantie, à hauteur de 100 %, pour le remboursement d'un prêt d'un montant
total de huit cent trois mille huit cent cinquante cinq euros (803 855 €) constitué d'une ligne
de prêt souscrit par le Groupe OPIEVOY auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations.

INDIQUE que ce prêt à l’amélioration du parc social (PAM) est destiné à financer les travaux
de ravalement de 157 logements situés rue des Géraniums à Rueil-Malmaison.